
Besluit tot wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van 

leges 2023 

De raad van de gemeente Winterswijk; 

  

overwegende dat: 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229, eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet; 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023, nr. 2180631; 

  

  

besluit: 

Per 1 juli 2023 het tarief, zoals gesteld in Titel 1, Hoofdstuk 3, artikel 1.3.1 van de Tarieventabel beho- 

rende bij de Verordening op de heffing en invordering van leges 2023, aan te passen naar € 48,15. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering ge- 

houden op 29 juni 2023, 

de griffier, 

R.J.F. Jansen 

de voorzitter, 

B.J.J. Bengevoord 

Nr. 289533 

GEMEENTEBLAD 3 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 289533 3 juli 2023 1 


